

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS

Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 55 38 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Lars Nielsen ApS Grønhøjvej 10 Villersø 8500 Grenaa Telefon: +45 87 79 40 30 E-mail: LN@larsts.dk CVR-nr.: 30 55 38 02 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Villersø Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
Direktion	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Modervirksomhed	LN-Holding, Grenaa ApS CVR-nr. 30 55 06 33

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde for private såvel som erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.864 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 300 t.kr., nemlig fra 314 t.kr. til 14 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.864.472	1.953.636
1 Personaleomkostninger	-1.714.825	-1.595.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.209	-149.986
Resultat før finansielle poster	438	207.928
Andre finansielle indtægter	4.112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.804	-16.698
Resultat før skat	-6.254	191.230
Skat af årets resultat	-1.518	-38.104
Årets resultat	-7.772	153.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	153.126
Disponeret fra overført resultat	-7.772	0
Disponeret i alt	-7.772	153.126

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	468.645	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.121	245.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>624.766</u>	<u>245.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>624.766</u>	<u>245.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490.437	1.359.656
Andre tilgodehavender	62.636	42.711
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.557.073</u>	<u>1.406.367</u>
Likvide beholdninger	<u>13.940</u>	<u>314.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.571.013</u>	<u>1.720.807</u>
Aktiver i alt	<u>2.195.779</u>	<u>1.965.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	528.665	536.437
Egenkapital i alt	653.665	661.437
Gældsforpligtelser		
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.518	38.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518	38.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.307	101.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.038	765.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.471	45.575
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.104	87.604
Anden gæld	337.676	266.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.596	1.266.355
Gældsforpligtelser i alt	1.542.114	1.304.459
Passiver i alt	2.195.779	1.965.896
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	383.311	500.000	1.008.311
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.126	0	153.126
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	536.437	0	661.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.772	0	-7.772
	125.000	528.665	0	653.665

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.510.983	1.403.978
Pensioner	165.139	153.107
Andre omkostninger til social sikring	38.703	38.637
	<u>1.714.825</u>	<u>1.595.722</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.804	16.698
	<u>10.804</u>	<u>16.698</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	472.186	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>472.186</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.541	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-3.541</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>468.645</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	922.119	1.140.595
Tilgang i årets løb	0	117.500
Afgang i årets løb	0	-335.976
Kostpris 30. juni 2024	922.119	922.119
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-677.030	-943.622
Årets afskrivninger	-88.968	-69.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	335.976
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-765.998	-677.030
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	156.121	245.089
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	39.622	125.708
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.104	-87.604
	1.518	38.104
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN-Holding, Grenaa ApS, CVR-nr. 30 55 06 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
